关于开展新进教师听评课活动的通知

各系部、处室：

为进一步提高新进教师的课堂教学水平，帮助新教师迅速站

稳讲台，经研究决定，现组织开展新进教师听评课活动，相关工

作安排如下：

一、活动时间

2月28日-3月11日

二、听课人员

2021年下半年新入职教师（名单见附件）。

三、工作流程

1.3月11日前，教学督导委员会教授依据新进教师课表安排，

采用随堂听课的形式，对新进教师的课堂教学进行指导和评价。

活动结束后，请各位教授将听课评价表反馈教学与科研处230室。

2.3月18日前，教学与科研处依据听课情况，举行全体新进教

师的现场观摩课，具体安排另行通知。

四、工作要求

请各位新进教师认真做好课堂教学准备工作，虚心接受各教

授的意见和建议，不断提升个人教学水平和能力。

附件 烟台黄金职业学院2021年下半年新进教师名单

教学督导委员会 教学与科研处

2022年2月26日